- 1 -

济宁市人民政府任免通知
济政任〔2025〕1号

济宁市人民政府
关于公布任免市政府组成人员职务的

通 知

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济

技术开发区管委会，市政府各部门，各大企业，各高等院校：

2025 年 1月 7日，济宁市十八届人大常委会第二十三次会议

根据代市长张海波的提请，决定任命：

张斌举为济宁市人民政府秘书长；

张繁翔为济宁市生态环境局局长；

王秋霞为济宁市退役军人事务局局长。

决定免去：

张斌举的济宁市生态环境局局长职务；

- 2 -

张繁翔的济宁市退役军人事务局局长职务。

特此通知。

济宁市人民政府

2025年 1月 7日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市法院，市检察院，各人民团体，济宁军分区。

济宁市人民政府办公室 2025年1月12日印发